
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят восьма  сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

07 липня 2020 
 
 
Про покладання на в.о.старост 

обов’язків із вчинення нотаріальних дій 
  

           З метою забезпечення захисту і охорони власності, прав і законних інтересів 

жителів сел с.Салівка, с.Карпівка, с.Махнівка,  с. Петрашівка, с. Дмитрівка, с. 

с.Базалуки, с.Кияшки, с.Кузьменки, с.Солонці, с.Гора, с.Григоро-Бригадирівка, 

с.Солошине, с.Мотрине, відповідно до статті 1251 Цивільного кодексу України, 

законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», «Про нотаріат», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.05.2011р. № 491 «Про затвердження порядку державної реєстрації 

заповітів і спадкових договорів», наказу Міністерства юстиції України від 

11.11.2011  № 3306/5 «Про затвердження Порядку вчинення нотаріальних дій 

посадовими особами органів місцевого самоврядування», враховуючи пропозиції 

постійної комісій з питань освіти, культури, спорту, сімʼї та молоді, соціального 

захисту та охорони здоровʼя, законності та правопорядку (протокол №60 від 

26.06.2020), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА : 
1. Уповноважити Бовбас Любов Олексіївну, яка виконує обов’язки старости до 

обрання на перших виборах старост, як посадову особу виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, вчиняти нотаріальні дії 

передбачені частиною першою статті 37 Закону України «Про нотаріат» на території 

сіл с.Салівка, с.Карпівка, с.Махнівка,  с. Петрашівка Кременчуцького району 

Полтавської області 

2. Уповноважити Задворну Оксану Михайлівну, яка виконує обов’язки 

старости до обрання на перших виборах старост, як посадову особу виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, вчиняти 

нотаріальні дії передбачені частиною першою статті 37 Закону України «Про 

нотаріат» на території села Келеберда Кременчуцького району Полтавської області. 

3. Уповноважити Прядко Антоніну Іванівна, яка виконує обов’язки старости 

до обрання на перших виборах старост, як посадову особу виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, вчиняти нотаріальні дії 

передбачені частиною першою статті 37 Закону України «Про нотаріат» на території 

с. Дмитрівка, с. с.Базалуки, с.Кияшки, с.Кузьменки, с.Солонці, с.Гора 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

4. Уповноважити Галагана Григорія Олександровича, який виконує обов’язки 

старости до обрання на перших виборах старост, як посадову особу виконавчого Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, вчиняти 

нотаріальні дії передбачені частиною першою статті 37 Закону України «Про 

нотаріат» на території  с.Григоро-Бригадирівка, с.Солошине, с.Мотрине 

Кобеляцького району Полтавської області. 
 

3. Виготовити гербові печатки №1, №2, №3, №4 (на печатці міститься: код 

ЄДРПОУ 24388291, Горішньоплавнівська міська рада,  Полтавської області,  

Україна). 

3.1. Гербова печатка під №1 видається в.о. старости Келебердянського 

старостинського округу. 

3.2. Гербова печатка під №2 видається в.о. старости Салівського 

старостинського округу. 

3.3. Гербова печатка під №3 видається в.о старости Дмитрівського 

старостинського округу. 

3.4. Гербова печатка під №4 видається в.о старости Григоро-

Бригадирівського старостинського округу. 

 

4. Особи зазначені в пунктах 1,2, 3, 4 зобов’язані вести окремий реєстр для 

реєстрації нотаріальних дій. Кожному реєстру для реєстрації нотаріальних дій 

присвоюється свій індекс, який має збігатися з номером печатки старости. При 

цьому запис на оформленому документі здійснюється у вигляді такого набору цифр: 

1-2, 3-4, 12-1 тощо, де перша цифра означає індекс реєстру для реєстрації 

нотаріальних дій старости, а друга цифра – порядковий номер запису нотаріальних 

дій у реєстрі для реєстрації нотаріальних дій. 

 

5. Покласти персональну відповідальність за збереження та використання 

гербових печаток, які використовують в своїй роботі виконуючі обов'язки старост 

Горішньоплавнівської об'єднаної територіальної громади Полтавської області:  

Задворну Оксану Михайлівну, Бовбас Любов Олексіївну, Прядко Антоніну Іванівну, 

Галагана Григорія Олександровича відповідно до Положення про старост. 

 

6. Рішення 45 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 7 

скликання від 21.05.2019р. « Про покладання на в.о.старост обов’язків із вчинення 

нотаріальних дій»;  рішення 50 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

ради 7 скликання від 26 листопада 2019 року « Про покладання на в.о.старост 

обов’язків із вчинення нотаріальних дій»; рішення 53 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 7 скликання «Про внесення змін до рішення 51 

сесії 7 скликання  від 18.02.2020р. « Про покладання на в.о.старост обов’язків із 

вчинення нотаріальних дій»  вважати таким, що втратило чинність. 

 

7. Рішення набирає чинності з 01.08.2020. 

  

 

 
 

Міський голова                                     (підписано)                                      Д.Г.Биков 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


